

Dodavatel:

LOKKI International s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec



IČ: 26349531
 DIČ: CZ26349531
 Telefon: 377423577
 Fax: 00420377966603
 E-mail: info@lokki.cz
 www.lokki.cz

Variabilní symbol: 22010076
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: 210000530 ze dne: 02.07.2021

Odběratel: IČ: 00852091
 DIČ: CZ00852091

**MŠ Veselá školka Šumperk, příspěvková
 organizace**
Prievidzská 1
787 01 Šumperk

Číslo účtu: 257494114 0300

Datum vystavení: 21.03.2022

Datum splatnosti: 04.04.2022

Datum uskutečnění plnění: 21.03.2022

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

PATRO (2.NP) - UMÝVÁRNA PTÁČCI

KV7:Koupelnový věšák - 7 míst, š. 86 x v. 76 x hl. 13,8 cm	1 ks	12 600,00		10 413,22	21%	2 186,78	12 600,00
--	------	-----------	--	-----------	-----	----------	-----------

WC MOTÝLCI

5116073:Dělicí příčka mezi toalety - jednostranná dekorace, Rozměr: š. 60 x v. 100 cm	5 ks	5 400,00		22 314,05	21%	4 685,95	27 000,00
---	------	----------	--	-----------	-----	----------	-----------

WC PTÁČCI

5116073:Dělicí příčka mezi toalety - jednostranná dekorace, Rozměr: š. 60 x v. 100 cm	5 ks	5 400,00		22 314,05	21%	4 685,95	27 000,00
---	------	----------	--	-----------	-----	----------	-----------

WC KOŤATA

5116073:Dělicí příčka mezi toalety - jednostranná dekorace, Rozměr: š. 60 x v. 100 cm	5 ks	5 400,00		22 314,05	21%	4 685,95	27 000,00
---	------	----------	--	-----------	-----	----------	-----------

WC ŠTĚNATA

5116073:Dělicí příčka mezi toalety - jednostranná dekorace, Rozměr: š. 60 x v. 100 cm	5 ks	5 400,00		22 314,05	21%	4 685,95	27 000,00
---	------	----------	--	-----------	-----	----------	-----------

MON:Montáž celodenní

	1 ks	15 200,00		12 561,98	21%	2 638,02	15 200,00
--	------	-----------	--	-----------	-----	----------	-----------

Dopravné Šumperk	1	9 200,00		7 603,31	21%	1 596,69	9 200,00
------------------	---	----------	--	----------	-----	----------	----------

ZAM:Zaměření	1 ks	1 000,00		826,45	21%	173,55	1 000,00
--------------	------	----------	--	--------	-----	--------	----------

Uhrazená záloha, č. 210800141, daň. dokl. 21IN00204 (platba přijata 06.12.2021)	1	-146 000,00		-120 661,16	21%	-25 338,84	-146 000,00
---	---	-------------	--	-------------	-----	------------	-------------

Součet položek				120 661,16		25 338,84	146 000,00
----------------	--	--	--	------------	--	-----------	------------

Uhrazené zálohy							-146 000,00
-----------------	--	--	--	--	--	--	-------------

CELKEM K ÚHRADĚ 0,00

Vystavil: Štěpánka Kryslová
 stepanka.krysova@lokki.cz

Krajský soud v Plzni oddíl C, vložka 14610

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána). Zboží zůstává majetkem prodávajícího až do úplného zaplacení faktury.

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
0,00	21%	0,00	0,00